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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51623039P

2. Data e Regjistrimit 23/04/2025
3. Emri i Subjektit BOCA.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Lagjia Xhevdet Nepravishta, Bulevardi 
Kongresi, Kompleksi Luna, Ndertesa 46, Apartamenti 64 

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim taksi, sherbim udhetaresh urban dhe nderurban. 
Vendosje e kullave te karrikimit te automjeteve dhe 
administrimi i tyre. Dhenie me qira e makinave, motoreve, 
minibus, autobus personave te trete. Blerje e pajisjeve te 
nevojshme per sherbimin taksi dhe pajisjen me Gps, shitje, 
importim, marrje me qira e dhenia me qira te automjeteve 
dhe mjeteve te transportit ne pergjithesi, blerja, marrje me 
qira, shitja e materialeve duke perfshire pajisjet elektronike 
te nevojshme per permbushjen e objektit 
Luan Boça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/09/2025 Deri: 29/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luan Boça
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Florenc Xheleku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip BYD, YUAN PLUS, 
targe AB 285 VB, Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Automjete tip BYD SONG PLUS, 
targe AJ 823 T, Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOCA.AL
E-Mail: landiboca112@icloud.com  
Telefon: 0684104100  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-436465-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-439965-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 28.04.2025 për  ndryshim emaili.
E-Mail ishte            ("landinikolli1992@outlook.com")          u be            
("landiboca112@icloud.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F74EB9-AC1C-49BB-A46F-5E3D132C98EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE88987-6EE2-4103-9CCB-E0614A04C980
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443391-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës për të hapur adresë dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjete 
tip BYD SONG PLUS, targe AB 744 TR, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513536-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 07.08.2025 për hapje adresash 
dytësore dhe mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjete tip BYD SONG PLUS, targe AJ 823 T, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip BYD, YUAN PLUS, targe AB 285 VB, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjete tip 
BYD SONG PLUS, targe AB 744 TR, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514146-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 01.08.2025 për 
transferimin e 50% të kuotave nga Z. Luan Boça në favor të Z. Florenc Xheleku.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Florenc Xheleku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Boça")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39997B6-41AB-46D7-B670-EC073B07E7A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1D8759-1B9A-4117-BE86-7A208FFD5B06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC57F417-8143-433E-8E0C-E50364CF6AF6
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("4.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Boça")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

08/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531369-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr. 1  datë 29.09.2025 për 
ndryshimin e  administratorit.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Boça")                      Nga data "29/09/2025             
Ne daten "29/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Landi Nikolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B84F184-BDD5-45E7-B9D3-B4ECDC37E55E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264E7B29-EEFE-427E-88C6-5C2D829E2D28

